[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
0

[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Requerimento Nº 753/2025Requerimento Nº 753/2025

EMENTA: REQUER AO SAAE INFORMAÇÕES SOBRE O CRONOGRAMA DE LIMPEZA DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DO MUNICÍPIO.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, a fim de se obter informações sobre o CRONOGRAMA DE LIMPEZA DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DO MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Solicito informações sobre o cronograma de limpeza dos reservatórios de água do município. Solicito também que sejam anexados à resposta deste requerimento os laudos dos procedimentos de limpeza realizados nos reservatórios e qualquer outro tipo de documentação pertinente à demanda.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 10 de dezembro de 2025.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
[image: ]VEREADOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg